
UCHWAŁA NR XXVI/207/2022 
RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 18 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie: art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 211, 
art. 212, art. 216, art. 217 i art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 
1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia zmian w budżecie gminy zawarte są w załączniku Nr 7. 

§ 4. Dokonuje się zmiany limitów wydatków na zadania majątkowe zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych ogółem - 25 995 974,-zł, w tym: 

a) dochody bieżące - 22 912 068,-zł, 

b) dochody majątkowe - 3 083 906,-zł, 

2) Plan wydatków budżetowych ogółem - 30 497 069,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące - 23 142 298,-zł, 

b) wydatki majątkowe - 7 354 771,-zł, 

§ 6. 1. Deficyt budżetu w wysokości 4 501 095,-zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach: 

a) ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi - 
w wysokości 78 162,-zł; 

b) ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w wysokości 
125 016,-zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13EEBF13-01F9-4490-AC1F-D62CFA1E92C2. Podpisany Strona 1



2) wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych 
środków w kwocie 463 584,-zł; 

3) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 1 211 293,-zł, w tym 593 712,-zł ze 
środków RFRD; 

4) zaciąganych kredytów w kwocie 2 623 040,-zł; 

2. Przychody z kredytu w kwocie 946 960,-zł przeznacza się na planowane 
spłaty rat pożyczki i kredytów, 

§ 7. Łączną kwotę przychodów budżetu w kwocie 5 448 055,-zł oraz łączną 
kwotę rozchodów budżetu  w wysokości 946 960,-zł, zgodnie z załącznikiem nr 
5. 

§ 8. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 873 985,-zł, w tym 
na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – w kwocie 373 985,-zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 2 623 040,-zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 946 960,-zł; 

§ 9. Ustala się: 

1) wydatki w kwocie 109 162,-zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych; 

2) wydatki w kwocie 5 000,-zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii; 

§ 10. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/205/2021 z dnia 30 grudnia 2021r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 11. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXV/205/2021 z dnia 30 grudnia 2021r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13EEBF13-01F9-4490-AC1F-D62CFA1E92C2. Podpisany Strona 2



§ 14. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Białymstoku w trybie art. 90, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. oraz 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Grażyna Płonowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13EEBF13-01F9-4490-AC1F-D62CFA1E92C2. Podpisany Strona 3



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 0,00 25 000,00

0,00 0,00

71035 0,00 25 000,00

0,00 0,00

0,00 25 000,00

razem: 0,00 25 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 -16 362,00 0,00

0,00 0,00

75801 -16 362,00 0,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

3 505 670,00 3 489 308,00

5 8

bieżące

Różne rozliczenia 10 586 855,00 10 570 493,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4

Rodzaj

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Własne

bieżące 0,00 25 000,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

0,00 25 000,00

Cmentarze 0,00 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Działalność usługowa 0,00 25 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/207/2022
Rady Gminy Brańsk
z dnia 18 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13EEBF13-01F9-4490-AC1F-D62CFA1E92C2. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

-16 362,00 0,00

801 -1 134,00 156,00

0,00 0,00

80103 0,00 156,00

0,00 0,00

0,00 156,00

80106 -1 134,00 0,00

0,00 0,00

-1 134,00 0,00

852 -1 910,00 0,00

0,00 0,00

85230 -1 910,00 0,00

0,00 0,00

-1 910,00 0,00

855 -5 000,00 4 500,00

0,00 0,00

85502 -5 000,00 4 500,00

0,00 0,00

0,00 4 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

37 000,00 36 500,00

Rodzina 37 000,00 36 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

93 000,00 91 090,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 93 000,00 91 090,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 314 000,00 312 090,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 825,00 50 825,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

93 000,00 91 866,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

39 000,00 39 156,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 143 825,00 142 691,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 39 000,00 39 156,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 825,00 50 825,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 505 670,00 3 489 308,00

Oświata i wychowanie 190 906,00 189 928,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13EEBF13-01F9-4490-AC1F-D62CFA1E92C2. Podpisany Strona 2



-5 000,00 0,00

razem: -24 406,00 4 656,00

0,00 0,00

400 0,00 536 894,00

0,00 536 894,00

40003 0,00 536 894,00

0,00 536 894,00

0,00 536 894,00

600 -611 938,00 0,00

0,00 0,00

60016 -611 938,00 0,00

0,00 0,00

-611 938,00 0,00

750 0,00 67 208,00

0,00 67 208,00

75023 0,00 67 208,00

0,00 67 208,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 67 208,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 67 208,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 67 208,00

Administracja publiczna 0,00 67 208,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

611 938,00 0,00

Drogi publiczne gminne 611 938,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Transport i łączność 611 938,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

936 328,00 1 473 222,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

936 328,00 1 473 222,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

936 328,00 1 473 222,00

Dostarczanie energii elektrycznej 936 328,00 1 473 222,00

1 473 222,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 000,00 0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 936 328,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

933 397,00 933 397,00

majątkowe

bieżące 19 058 339,00 19 038 589,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13EEBF13-01F9-4490-AC1F-D62CFA1E92C2. Podpisany Strona 3



0,00 67 208,00

801 0,00 378 000,00

0,00 0,00

80101 0,00 378 000,00

0,00 0,00

0,00 378 000,00

900 0,00 72 000,00

0,00 0,00

90095 0,00 72 000,00

0,00 0,00

0,00 72 000,00

razem: -611 938,00 1 054 102,00

0,00 604 102,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 2 560,00

0,00 0,00

85228 0,00 2 560,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 000,00 10 560,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 8 000,00 10 560,00

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 310 313,00 1 914 415,00

Rodzaj Zlecone

majątkowe 2 641 742,00 3 083 906,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 72 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 72 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6090

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 72 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 378 000,00

Szkoły podstawowe 0,00 378 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 0,00 378 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 67 208,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13EEBF13-01F9-4490-AC1F-D62CFA1E92C2. Podpisany Strona 4



0,00 0,00

0,00 2 560,00

razem: 0,00 2 560,00

0,00 0,00

-636 344,00 1 086 318,00

0,00 604 102,00

(* kol 2 do wykorzystania

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 243 710,00 2 847 812,00

Ogółem: 25 546 000,00 25 995 974,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 3 845 919,00 3 848 479,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

8 000,00 10 560,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13EEBF13-01F9-4490-AC1F-D62CFA1E92C2. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

997 704,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 992 704,00 992 704,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

997 704,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 992 704,00 992 704,00 0,00 0,00

Z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

Poroz. z AR

4

710 Działalność usługowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

w tym:

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Wydatki
bieżące

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenieZakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zwiększenie
Cmentarze

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

4210

71035

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

po zmianach

Nazwa Plan

Poroz. z JST

zwiększenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa Plan

Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/207/2022
Rady Gminy Brańsk
z dnia 18 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13EEBF13-01F9-4490-AC1F-D62CFA1E92C2. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 580 328,00 644 000,00 640 500,00 269 000,00 371 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 936 328,00 936 328,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

954 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 954 328,00 954 328,00 0,00 0,00

2 534 656,00 644 000,00 640 500,00 269 000,00 371 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 1 890 656,00 1 890 656,00 0,00 0,00

328 000,00 328 000,00 328 000,00 0,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

346 000,00 328 000,00 328 000,00 0,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

936 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 936 328,00 936 328,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

936 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 936 328,00 936 328,00 0,00 0,00

1 872 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 872 656,00 1 872 656,00 0,00 0,00

936 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 936 328,00 936 328,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

936 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 936 328,00 936 328,00 0,00 0,00

1 872 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 872 656,00 1 872 656,00 0,00 0,00

2 992 735,00 281 500,00 281 500,00 0,00 281 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 711 235,00 2 711 235,00 0,00 0,00

-525 870,00 -24 500,00 -24 500,00 0,00 -24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -501 370,00 -501 370,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 466 865,00 257 000,00 257 000,00 0,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 209 865,00 2 209 865,00 0,00 0,00

2 980 735,00 269 500,00 269 500,00 0,00 269 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 711 235,00 2 711 235,00 0,00 0,00

-525 870,00 -24 500,00 -24 500,00 0,00 -24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -501 370,00 -501 370,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 454 865,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 209 865,00 2 209 865,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 500,00 -24 500,00 -24 500,00 0,00 -24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 692 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 692 896,00 2 692 896,00 0,00 0,00

-501 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -501 370,00 -501 370,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 191 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 191 526,00 2 191 526,00 0,00 0,00

144 174,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 174,00 30 174,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 674,00 138 500,00 138 500,00 0,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 174,00 30 174,00 0,00 0,00

144 174,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 174,00 30 174,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 674,00 138 500,00 138 500,00 0,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 174,00 30 174,00 0,00 0,00

25 800,00 25 800,00 25 800,00 0,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 300,00 50 300,00 50 300,00 0,00 50 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 403 867,00 4 403 867,00 3 053 848,00 2 371 048,00 682 800,00 0,00 311 700,00 1 038 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 893,00 55 685,00 10 685,00 7 685,00 3 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 67 208,00 67 208,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego:

Wydatki
bieżące

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

936 328,00

1 872 656,00

17

936 328,00

0,00

Nazwa Plan

4

zmniejszenie

zwiększenie

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Dostarczanie wody

po zmianach

przed zmianą

Dzi
ał

400

Rozdział
§
/

grupa

40002

przed zmianą

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dostarczanie energii
elektrycznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6060

6237

40003

przed zmianą

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Transport i łączność

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
600

60016

4480

przed zmianą

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Podatek od nieruchomości

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

6050

70005

700

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Podatek od nieruchomości

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

przed zmianą

4480

750

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

936 328,00

0,00

936 328,00

1 872 656,00

1 872 656,00

936 328,00

0,00

936 328,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

67 208,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13EEBF13-01F9-4490-AC1F-D62CFA1E92C2. Podpisany Strona 2



4 526 760,00 4 459 552,00 3 064 533,00 2 378 733,00 685 800,00 0,00 356 700,00 1 038 319,00 0,00 0,00 67 208,00 67 208,00 0,00 0,00

115 800,00 115 800,00 22 800,00 0,00 22 800,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 800,00 160 800,00 22 800,00 0,00 22 800,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 706 769,00 3 706 769,00 2 656 950,00 2 101 850,00 555 100,00 0,00 11 500,00 1 038 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 893,00 7 685,00 7 685,00 7 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 208,00 67 208,00 0,00 0,00

3 781 662,00 3 714 454,00 2 664 635,00 2 109 535,00 555 100,00 0,00 11 500,00 1 038 319,00 0,00 0,00 67 208,00 67 208,00 0,00 0,00

1 630 156,00 1 630 156,00 1 630 156,00 1 630 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 685,00 7 685,00 7 685,00 7 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 637 841,00 1 637 841,00 1 637 841,00 1 637 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 208,00 67 208,00 0,00 0,00

67 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 208,00 67 208,00 0,00 0,00

225 400,00 225 400,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 206 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 400,00 228 400,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 206 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444 861,00 247 300,00 236 700,00 87 000,00 149 700,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 197 561,00 197 561,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 700,00 93 700,00 0,00 0,00

538 561,00 247 300,00 236 700,00 87 000,00 149 700,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 291 261,00 291 261,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00

4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00

4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

443 861,00 246 300,00 235 700,00 87 000,00 148 700,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 197 561,00 197 561,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

523 861,00 246 300,00 235 700,00 87 000,00 148 700,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 277 561,00 277 561,00 0,00 0,00

197 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 561,00 197 561,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

277 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 561,00 277 561,00 0,00 0,00

7 270 471,00 7 210 471,00 6 835 481,00 5 587 300,00 1 248 181,00 0,00 245 600,00 129 390,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-1 276,00 -1 276,00 -978,00 0,00 -978,00 0,00 0,00 -298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 015,00 30 015,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 19 015,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Administracja publiczna

po zmianach

75022

750

przed zmianą

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

75023

3030

4010

przed zmianą

po zmianach

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

6067

4610

75095

przed zmianą

po zmianach

Komendy wojewódzkie Policji

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

754

75404

6170

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach

Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych po zmianach

75411

75412

6170

przed zmianą

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

801

6050

0,00

0,00

0,00

0,00

67 208,00

0,00

0,00

0,00

0,00

67 208,00

0,00

0,00

67 208,00

0,00

0,00

0,00

0,00

67 208,00

0,00

0,00

67 208,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13EEBF13-01F9-4490-AC1F-D62CFA1E92C2. Podpisany Strona 3



7 719 210,00 7 239 210,00 6 845 503,00 5 587 300,00 1 258 203,00 0,00 245 600,00 148 107,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00

4 708 670,00 4 648 670,00 4 445 670,00 4 044 470,00 401 200,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00

5 139 670,00 4 659 670,00 4 456 670,00 4 044 470,00 412 200,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00

79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00

480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00

867 728,00 867 728,00 841 228,00 538 428,00 302 800,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-978,00 -978,00 -978,00 0,00 -978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

866 750,00 866 750,00 840 250,00 538 428,00 301 822,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-978,00 -978,00 -978,00 0,00 -978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 022,00 274 022,00 274 022,00 0,00 274 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

604 592,00 604 592,00 460 402,00 436 002,00 24 400,00 0,00 14 800,00 129 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-298,00 -298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 015,00 19 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

623 309,00 623 309,00 460 402,00 436 002,00 24 400,00 0,00 14 800,00 148 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 847,00 41 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 347,00 44 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 022,00 15 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28,00 -28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 994,00 14 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 753,00 2 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247,00 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 973,00 1 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362,00 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238,00 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

783,00 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 851,00 5 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 634,00 6 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 197,00 2 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 268,00 2 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 583,00 2 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 898,00 1 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 481,00 4 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-270,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

Oświata i wychowanie801

80101

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4210

80103

6050

przed zmianą

po zmianach

Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80106

4330

4017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

4117

4127

4119

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4217

4129

4219

przed zmianą

po zmianach

Zakup środków dydaktycznych
i książek

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

4247

4309

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13EEBF13-01F9-4490-AC1F-D62CFA1E92C2. Podpisany Strona 4



3 630,00 3 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 264,00 38 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 653,00 5 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 917,00 43 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 530,00 2 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 530,00 9 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 16 000,00 4 500,00 11 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 162,00 78 162,00 78 162,00 10 000,00 68 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 162,00 114 162,00 94 162,00 14 500,00 79 662,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 11 000,00 4 500,00 6 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 162,00 78 162,00 78 162,00 10 000,00 68 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 162,00 109 162,00 89 162,00 14 500,00 74 662,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 662,00 45 662,00 45 662,00 0,00 45 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 562,00 46 562,00 46 562,00 0,00 46 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 100,00 23 100,00 23 100,00 0,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 260 500,00 1 260 500,00 996 760,00 449 998,00 546 762,00 0,00 263 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 910,00 -1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 258 590,00 1 258 590,00 996 760,00 449 998,00 546 762,00 0,00 261 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 910,00 -1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 090,00 113 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 910,00 -1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 090,00 113 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

4797

4309

przed zmianą

po zmianach

Ochrona zdrowia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

851

4799

85154

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

4170

4300

4210

przed zmianą

po zmianach

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Podróże służbowe krajowe

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4610

4410

852

przed zmianą

po zmianach

Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia społeczne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

853

85230

3110

przed zmianą

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

6060

85395

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13EEBF13-01F9-4490-AC1F-D62CFA1E92C2. Podpisany Strona 5



350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

67 500,00 67 500,00 66 900,00 23 819,00 43 081,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 497,00 3 497,00 3 497,00 0,00 3 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 497,00 70 497,00 69 897,00 23 819,00 46 078,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 497,00 3 497,00 3 497,00 0,00 3 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 997,00 4 997,00 4 997,00 0,00 4 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497,00 497,00 497,00 0,00 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497,00 497,00 497,00 0,00 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 178 571,00 3 128 600,00 3 113 000,00 1 295 500,00 1 817 500,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 49 971,00 49 971,00 0,00 0,00

-20 500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

460 470,00 380 470,00 380 470,00 81 534,00 298 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

3 618 541,00 3 508 570,00 3 492 970,00 1 377 034,00 2 115 936,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 109 971,00 109 971,00 0,00 0,00

83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 201 183,00 1 201 183,00 1 200 183,00 64 683,00 1 135 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 016,00 125 016,00 125 016,00 0,00 125 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 326 199,00 1 326 199,00 1 325 199,00 64 683,00 1 260 516,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 016,00 124 016,00 124 016,00 0,00 124 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 224 016,00 1 224 016,00 1 224 016,00 0,00 1 224 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 704 417,00 1 684 417,00 1 669 817,00 1 230 817,00 439 000,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

334 954,00 254 954,00 254 954,00 81 534,00 173 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

2 019 371,00 1 939 371,00 1 924 771,00 1 312 351,00 612 420,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

967 266,00 967 266,00 967 266,00 967 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
855

6060

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

Odsetki od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub  w nadmiernej wysokości

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

po zmianach

85502

4560

2910

przed zmianą

po zmianach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe odsetki

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

900

4580

90001

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Różne opłaty i składki

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

90002

4430

4300

4610

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

4010

90095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13EEBF13-01F9-4490-AC1F-D62CFA1E92C2. Podpisany Strona 6



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 534,00 81 534,00 81 534,00 81 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 048 800,00 1 048 800,00 1 048 800,00 1 048 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 580,00 76 580,00 76 580,00 0,00 76 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 420,00 23 420,00 23 420,00 0,00 23 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 838 377,00 18 720 176,00 15 872 589,00 10 098 165,00 5 774 424,00 658 538,00 861 340,00 1 167 709,00 0,00 160 000,00 5 118 201,00 5 118 201,00 0,00 0,00

-550 056,00 -28 686,00 -26 478,00 0,00 -26 478,00 0,00 -1 910,00 -298,00 0,00 0,00 -521 370,00 -521 370,00 0,00 0,00

2 337 565,00 572 329,00 508 314,00 99 219,00 409 095,00 0,00 45 000,00 19 015,00 0,00 0,00 1 765 236,00 1 765 236,00 0,00 0,00

25 625 886,00 19 263 819,00 16 354 425,00 10 197 384,00 6 157 041,00 658 538,00 904 430,00 1 186 426,00 0,00 160 000,00 6 362 067,00 6 362 067,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 560,00 2 560,00 2 560,00 2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 560,00 10 560,00 10 560,00 10 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 560,00 2 560,00 2 560,00 2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 560,00 10 560,00 10 560,00 10 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 560,00 2 560,00 2 560,00 2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 560,00 10 560,00 10 560,00 10 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 845 919,00 3 845 919,00 135 738,00 125 688,00 10 050,00 0,00 3 710 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 560,00 2 560,00 2 560,00 2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 848 479,00 3 848 479,00 138 298,00 128 248,00 10 050,00 0,00 3 710 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

4210

6050

Wydatki
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

po zmianach

Nazwa Plan

Zlecone

zwiększenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą

zmniejszenie

Dzi
ał

6060

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

852 Pomoc społeczna

85228

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

w tym:

2 662 796,00

1 659 260,00

0,00

1 003 536,00

0,00

17

0,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
4010

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13EEBF13-01F9-4490-AC1F-D62CFA1E92C2. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

6057

6059

400

40002

6060

40003

6237

600

60014

6300

60016

6050

Ułożenie zjazdów we wsi Olszewek (FS)

Budowa aktywnego przejścia dla pieszych z systemem oświetlenia na
drodze gminnej Nr 108227B w miejscowości Domanowo

Budowa dróg betonowych na terenie Gminy Brańsk

Przebudowa drogi gminnej nr 108233B w m. Brzeźnica

12 257,00

90 000,00

1 000 000,00

1 077 480,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej Nr 1694B od drogi
wojewódzkiej Nr 681 - Popławy - Puchały Stare - granica powiatu

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1699B Brzeźnica-Szmurły( do
skrzyżowania z drogą nr 1697B).

Drogi publiczne gminne

Dokumentacja na przebudowę i rozbudowę drogi powiatowej Nr 1695B
odcinek Oleksin - Widźgowo

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1692B wraz z przebudową mostu w m.
Dębowo 

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

Mikroinstalacje OZE na terenie Gminy Brańsk - Projekt grantowy

Mikroinstalacje OZE na terenie Gminy Brańsk - Projekt grantowy LGD

2 191 526,00

367 704,00

75 000,00

2 209 865,00

50 000,00

500 000,00

3 202 569,00

992 704,00

992 704,00

1 872 656,00

1 117 200,00

755 456,00

Budowa, przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Kalnica

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup zestawu dla inkasenta  z oprogramowaniem

Dostarczanie energii elektrycznej

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa, przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Kalnica

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa, przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Kalnica

1 872 656,00

348 947,00

18 000,00

18 000,00

1 890 656,00

18 000,00

373 985,00

373 985,00

348 947,00

782 932,00

60 000,00

60 000,00

Zadania majątkowe

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 782 932,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/207/2022
Rady Gminy Brańsk
z dnia 18 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13EEBF13-01F9-4490-AC1F-D62CFA1E92C2. Podpisany Strona 1



6060

700

70005

6050

750

75023

6060

754

75404

6170

75411

6170

75412

6050

801

80101

6050

853

85395

6060

900

90004

Zakup autobusu na potrzeby dowozu osób niepełnosprawnych na
warsztaty terapii zajęciowej

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

350 000,00

109 971,00

14 971,00

350 000,00

350 000,00

350 000,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa boiska wielofunkcyjnego w m. Domanowo

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Montaż windy dla niepełnosprawnych w budynku SP w Holonkach

Poprawa efektywności energetycznej budynków na terenie Gminy Brańsk

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dokumentacja na rozbudowę remizy w m. Mień

Utwardzenie placu wokół remizy strażackiej w m. Glinnik (FS)

Utwardzenie terenu wokół remizy w m. Szmurły 

420 000,00

480 000,00

20 000,00

40 000,00

480 000,00

480 000,00

20 000,00

16 561,00

20 000,00

277 561,00

11 000,00

210 000,00Budowa remizy OSP w Domanowie

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

 Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w m. Świrydy (FS)

Dofinansowanie zakupu samochodu bojowego na potrzeby KPSPw
Bielsku Podlaskim

Ochotnicze straże pożarne

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego na potrzeby KPP w
Bielsku Podlaskim

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Zakup sprzętu z oprogramowaniiem - Cyfrowa Gmina

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

277 561,00

4 700,00

9 000,00

9 000,00

4 700,00

9 000,00

67 208,00

291 261,00

4 700,00

67 208,00

67 208,00

Administracja publiczna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw w m. Mień (FS)

Zakup pługa - rozgarniacza do m. Kalnica (FS)

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup materiałów i wykonanie chodnika wzdłuż drogi gminnej w
miejscowości Ściony (FS)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

67 208,00

18 339,00

30 174,00

30 174,00

30 174,00

30 174,00

11 789,00

18 339,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13EEBF13-01F9-4490-AC1F-D62CFA1E92C2. Podpisany Strona 2



6060

90015

6050

90095

6050

6060

921

92109

6050

Razem 7 354 771,00

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Pietraszki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

150 000,00

0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 150 000,00

80 000,00

80 000,00

0,00

Zakup łyżki do koparki Komatsu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa efektywności energetycznej budynków na terenie Gminy Brańsk

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja oświetlenia ulicznego w m. Szmurły

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup traktorka ogrodowego do m. Kiersnowo (FS)

Oświetlenie ulic, placów i dróg

80 000,00

14 971,00

15 000,00

15 000,00

14 971,00

15 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13EEBF13-01F9-4490-AC1F-D62CFA1E92C2. Podpisany Strona 3



własne
z funduszy
z art. 5 ust.

1 ufp

z budżetu
krajowego

010
01043
400

40003

400

40003

750
75023
750

75023
 801

80106

3 849 222 537 879 3 311 343 0Razem:

Cyfrowa gmina 0 96 00896 008 0

6
"Nowe miejsca i nowe

perspektywy dla OWP w
Gminie Brańsk"

148 107 33 185 114 922 0

5

0373 985

1 117 200 0

755 456 0

853 772 0

Lp

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

 z funduszy strukturalnych na rok 2022

Nazwa zadania

w tym środki

Plan na
2022 r.

Dział
Rozdział

1
Budowa, przebudowa stacji

uzdatniania wody w m.
722 932 348 947

2
Mikroinstalacje OZE na terenie

gminy Brańsk - projekt
grantowy

1 117 200 0

3
Mikroinstalacje OZE na terenie

gminy Brańsk - projekt
grantowy LGD

755 456 0

4
Rozwój e-usług w gminach

ZGWWP
1 009 519 155 747

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/207/2022
Rady Gminy Brańsk
z dnia 18 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13EEBF13-01F9-4490-AC1F-D62CFA1E92C2. Podpisany Strona 1



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

4

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z niewykorzystanych środków
pieniężnych na racunku bieżącym budżetu
wynikajacych z rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach 

905 203 178,00

2 463 584,00

3 0,00

3 570 000,00

5 1 211 293,00

Rozchody ogółem: 946 960,00

1 946 960,00

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 5 448 055,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVI/207/2022
Rady Gminy Brańsk
z dnia 18 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13EEBF13-01F9-4490-AC1F-D62CFA1E92C2. Podpisany Strona 1



L.p. Podmiot dotowany Celowa
Podmioto

wa

Przed
mioto

wa
L.p. Nazwa zad. lub podm. dot Celowa

Podmi
otowa

Przed
mioto

wa

1
Gminny Ośrodek
Upowszechniania
Kultury w Kalnicy

500 000 1

Organizacja obozów,
kolonii

socjoterapeutycznych dla
dzieci z rodzin z

problemem alkoholowym
i rodzin zagrożonych

20 000

2
Gminna Biblioteka

Publiczna w Kalnicy
120 000 2 Zadania z zakresu sportu 18 538

3 Gmina Wyszki 5 000 3
Mikroinstalacje OZE na
terenie Gminy Brańsk -

projekt grantowy
1 117 200

4 Powiat Bielski 992 704 4
Mikroinstalacje OZE na
terenie Gminy Brańsk -
projekt grantowy LGD

755 456

5.1.

Przebudowa drogi
powiatowej Nr 1694B
od drogi wojewódzkiej
Nr 681 - Popławy -
Puchały Stare -
granica powiatu

367 704

5.2

Przebudowa drogi
powiatowej Nr 1692B
wraz z przebudową
mostu w m. Dębowo

500 000

5.3

Rozbudowa drogi
powiatowej Nr 1699B
Brzeźnica - Szmurły
(do skrzyżowania z
drogą powiatową
Nr1697B) -
dokumentacja

75 000

5.4

Przebudowa i
rozbudowa drogi
powiatowej Nr 1695B
Brzeźnica - odcinek
Oleksin - Widźgowo -
dokumentacja

50 000

997 704 620 000 0 1 911 194 0 0Razem: Razem:

Wykaz dotacji w 2022 r
Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVI/207/2022
Rady Gminy Brańsk
z dnia 18 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13EEBF13-01F9-4490-AC1F-D62CFA1E92C2. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
1. Zmniejsza się plan dochodów o dofinansowanie z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg w wysokości 611 938,-zł na przebudowę drogi gminnej Nr 
108223B w m. Brzeźnica, które wpłynęło w 2021r. w kwocie 521 712,-zł, 
jednocześnie zmniejsza się o 501 370,-zł plan wydatków na to zadanie. 
2. Zwiększa się dochody o dofinansowanie z grantów na dwa projekty: 
Mikroinstalacje OZE na terenie gminy Brańsk – projekt grantowy - 159 166,-zł, 
Mikroinstalacje OZE na terenie gminy Brańsk – projekt grantowy LGD – 
377 728,-zł, z części które nie wpłynęły w poprzednim roku i wydatki na te 
zadania o 936 328,-zł. 
3. Zmniejsza się o 99 772,-zł dochody planowane na dofinansowanie projektu 
- Rozwój e-usług w gminach ZGWWP i planuje się dofinansowanie z grantu w 
kwocie 166 980,-zł na projekt - Cyfrowa gmina, którego wydatki w tym roku 
wyniosą 96 008,-zł. 
4. Ostateczna kwota części oświatowej subwencji ogólnej wynosi 3 778 511,-zł 
i jest niższa od pierwotnie planowanej o 27 159,-zł. 
5. Ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej przyznano gminie 
kwotę 10 797,-zł na wsparcie szkół w zakresie zorganizowania dodatkowych 
zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej. 
6. Zwiększa się dochody o 450 000-zł pochodzące z Programu Rządowy 
Fundusz Polski Ład: Program inwestycji strategicznych i wydatki o 500 000,-zł 
na realizację zadania - Poprawa efektywności energetycznej budynków na 
terenie Gminy Brańsk. 
7. Dotacja na zadania wychowania przedszkolnego będzie niższa niż pierwotnie 
planowano o 978,-zł, 
8. PUW zwiększył gminie dotacje na: 
- organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych o 2 560,-
zł, 
- realizację zadań na podstawie porozumień o 25 000,-zł, a zmniejszył o  
1 910,-zł dotację na dofinansowanie programu - Posiłek w szkole i w domu. 
9. Planuje się wydatki w wysokości 18 000,-zł na zakup zestawu inkasenta 
wraz z oprogramowanie. 
10. Planuje się dofinansowania: 
- w kwocie 4 700,-zł zakupu samochodu osobowego - radiowozu na potrzeby 
KPP w Bielsku Podlaskim, 
- w kwocie 9 000,-zł zakupu samochodu bojowego na potrzeby KPSP w Bielsku 
Podlaskim.   
11. Zwiększa się o 150 000,-zł wydatki na zakup autobusu na potrzeby 
dowozu osób niepełnosprawnych na warsztaty terapii zajęciowej. 
12. Zwiększa się wydatki inwestycyjne na: 
- budowę remizy OSP w Domanowie - 60 000,-zł, 
- sporządzenie dokumentacji na przebudowę remizy w miejscowości Mień - 20 
000,-zł.  

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXVI/207/2022
Rady Gminy Brańsk
z dnia 18 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13EEBF13-01F9-4490-AC1F-D62CFA1E92C2. Podpisany Strona 1



13. Rezygnuje się z wydatków na zakup łyżki do koparki Komatsu w wysokości 
20 000,-zł. 
14. Zwiększa się o 45 000,-zł wydatki na wypłaty diet radnym. 
15. W administracji zwiększa się wynagrodzenia osobowe o 7 685,-zł i wydatki 
związane z egzekucją o 3 000,-zł. 
16. Zwiększa się o 11 000,-zł wydatki SP Domanowo na zakup materiałów. 
17. Zwiększono wydatki projektu - Nowe miejsca, nowe perspektywy dla OWP 
w Gminie Brańsk o kwotę 18 717,-zł, ze środków które nie zostały 
zrealizowane w poprzednim roku. 
18. Zwiększono wydatki na: 
- przeciwdziałanie i profilaktykę alkoholową - 78 162,-zł, 
- gospodarowanie odpadami komunalnymi - 125 016,-zł, ze środków które 
zostały niewykorzystane w roku poprzednim. 
19. W gospodarce komunalnej zwiększono wydatki na: 
- zakup paliw 150 000,-zł, 
- zakup usług 23 420,-zł, 
- wynagrodzenia osobowe 81 534,-zł. 
  
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13EEBF13-01F9-4490-AC1F-D62CFA1E92C2. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 6 Punkt 4
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 3

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 2

	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-03-21T07:13:49+0000
	Polska
	Grażyna Płonowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




